
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

21 серпня 2024 року                          селище Слобожанське                           № 156/р/п 

 

 

Про організацію заходу з нагоди  

Дня підприємця України 2024 року 

 
Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Указу Президента України від 05.10.1998 № 

1110/98 «Про День підприємця», на виконання Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII, з метою зміцнення 

економіки Слобожанської громади та з нагоди професійного свята – Дня підприємця України 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План підготовки та проведення заходу з нагоди Дня підприємця 

України (далі – План заходів) (додаток 1). 

2. Структурним підрозділам виконавчих органів селищної ради здійснити 

організаційні заходи з підготовки та проведення 30 серпня 2024 року згідно з Планом 

заходів.   

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради здійснити необхідні розрахунки згідно з кошторисом 

(додаток 2). 

4. Координацію роботи за виконанням цього розпорядження покласти на відділ з 

питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради, контроль – на першого заступника селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 
 

Начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

______________Альона ЧИРГИН 

«_____»__________  2024 року 

Начальник юридичного відділу 

 

_____________ Ірина ШЕРСТЮК  

«_____»__________  2024 року 

 



Додаток 1 

до розпорядження селищного голови  

     від 21.08.2024 року  № 156/р/п 

 

ПЛАН 

підготовки та проведення заходу з нагоди Дня підприємця України  

30 серпня 2024 року 

 
№ 

п/п 

Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідальні виконавці 

1 2 3 4 

1.  Визначення персонального складу, соціально та 

економічно відповідальних підприємців 

Слобожанської ТГ для участі в заході та 

нагородження Подяками селищного голови  

до 23.08.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради; 

Відділ моніторингу місцевих 

податків та зборів виконкому 

селищної ради; 

Старости: с. Балівка, 

с. Олександрівка, с. Степове; 

с. Партизани. 

2. Визначення видів спортивних змагань та підготовка 

Програми заходу з нагоди Дня підприємця України 

до 23.08.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради; 

Відділ культури, туризму, 

молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради. 

3. Підготовка клопотання про нагородження 

відповідальних підприємців Слобожанської ТГ та 

відповідного проєкту розпорядження селищного 

голови 

до 26.08.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради 

4. Підготовка кошторису витрат на проведення заходу 

з нагоди Дня підприємця  

до 23.08.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради 

5. Підготовка договору про надання послуги з 

організації та проведення заходу з нагоди Дня 

підприємця 

до 28.08.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради 

6. Підготовка запрошень підприємцям Слобожанської 

ТГ, організація їх вручень та забезпечення їх участі 

в заході з нагоди Дня підприємця 

до 23.08.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради; 

старости с. Балівка,  

с. Олександрівка, с. Степове, 

с. Партизани 

7.  Підготовка Подяк селищного голови кращим 

аграріям Слобожанської ТГ 

до 28.08.2024 Відділ кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

виконкому селищної ради 

8. Підготовка доповіді для виступу з привітальним 

словом для селищного з нагоди Дня підприємця  

до 27.08.2024 Відділ культури, туризму, 

молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради 

9. Підготовка сценарію заходу та турнірної таблиці 

спортивних змагань з більярду, шашок шахів та  

дартсу з нагоди Дня підприємців 

до 27.08.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради; 

Відділ культури, туризму, 

молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради; 
КЗ "ССЦФЗН "Спорт для всіх" 

10. Організація підготовки приміщення для проведення 

заходу з нагоди Дня підприємця (оформлення, 

озвучення, Інтернет зв’язок, підготовка локацій для 

до 30.08.2024 Відділ культури, туризму, 

молоді, спорту та 

інформаційної політики 



проведення змагань з більярду, шашок шахів та 

дартсу з нагоди Дня підприємців) 

Слобожанської селищної ради; 
КЗ "ССЦФЗН "Спорт для всіх" 

11. Підготовка бейджів-ідентификаторів (для всіх 

учасників захлду) 

до 30.08.2024 Відділ культури, туризму, 

молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради. 

12. Організація та проведення заходу з нагоди Дня 

підприємця  

30.08.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради; 

Відділ культури, туризму, 

молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради; 
КЗ "ССЦФЗН "Спорт для всіх" 

13.  Підготовка та розміщення привітання з нагоди Дня 

підприємця на офіційному сайті селищної ради та 

сторінках соціальних мереж  

до 01.09.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради; 

Відділ культури, туризму, 

молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради; 

14. Підготовка та оприлюднення повідомлення про 

проведений захід з нагоди Дня підприємця на 

офіційному сайті селищної ради та сторінках 

соціальних мереж 

до 03.09.2024 Відділ з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

виконкому селищної ради; 

Відділ культури, туризму, 

молоді, спорту та 

інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради; 

15. Проведення необхідних розрахунків згідно з 

кошторисом витрат по договору з підрядною 

організацією. 

 

вересень 2024 Відділ планування, 

бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому селищної 

ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)         Людмила ЛАГОДА 

 



 

Додаток 2 

до розпорядження селищного голови  

     від 21.08. 2024 року  № 156/р/п 

 

 

 
 

КОШТОРИС  

витрат на проведення заходу з нагоди Дня підприємця  

30 серпня 2024 року 

 
№ 

п/п 

Найменування  Кількість Одиниця 

вимірювання 

Вартість, 

грн. 

Сума  

 грн. 

1. Друк банера з люверсами для фотозони 

(в т. ч. розроблення макету з друком 

зображення на банері) 

1 шт. 3 500,00 4 000,00 

2. Стійка для закріплення банера 1 шт. 2 000,00 3 050,00 

3. Бейдж-идентификатор горизонтальный 

на шнурке 110х80 мм, TM Buromax 
30 шт. 15 450,00 

4. Виготовлення/придбання вітальних 

статуєток (для переможцяв в 

спортивному турнірі у різних видах 

спорту) 

13 шт. 1 100,00 14 300,00 

5. Брендовані солодкі подарункові набори 

для запрошених підприємців 
30 шт. 440,00 13 200,00 

6. Кава-брейк (нетворкінг) відповідно  

до спеціфікації 
1 посл. 40 000,00 40 000,00 

 ВСЬОГО 

 
   75 000,00 

 

Сума прописом:  Сімдесят п’ять тисяч грн. 00 коп., без ПДВ  

 

 

 

 

 

 

 
Секретар селищної ради (виконкому)         Людмила ЛАГОДА 


